德市发改价管〔2018〕11 号

转发四川省发展和改革委员会等四部门关于
印发《2018年度推进电力价格改革

若干措施》的通知

各县（市、区）发改局、经信局、国网德阳供电公司：

现将四川省发展和改革委员会等四部门关于印发《2018年

度推进电力价格改革若干措施》的通知（川发改价格〔2018〕

202号）转发给你们，请遵照执行。

德阳市发展和改革委员会  德阳市经济和信息化委员会

2018年5月4日

抄送：市政府办。

德阳市发展和改革委员会办公室            2018 年 5 月 4 日印发